



BLEPHACLEAN Codzienna higiena powiek i okolic oczu, chusteczki x 20 szt.

Cena: 41,60 zł



Opis słownikowy

Producent	THEA
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Chusteczki nasączone płynem

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Sterylnie chusteczki **BLEPHACLEAN** wskazane są do codziennej higieny wrażliwej skóry powiek i okolic oczu. Chusteczki skutecznie usuwają pyłki, zanieczyszczenia i wydzieliny z powierzchni powiek, przyczyniając się do pielęgnacji podczas występowania alergii lub infekcji oczu. Chusteczki **BLEPHACLEAN** nie naruszają naturalnej flory bakteryjnej skóry wokół oczu.

Wskazania

Chusteczki **BLEPHACLEAN** wskazane są do pielęgnacji skóry okolic i powiek u osób dorosłych i dzieci powyżej 3. miesiąca życia*, szczególnie w przypadku:

- potrzeby usunięcia z powiek wydzielin, zanieczyszczeń i pyłków w przebiegu alergii lub infekcji oczu,
- wrażliwej skóry powiek i okolic oczu,



- stanu zapalnego lub zakażenia powiek, takiego jak zapalenie brzegów powiek, zaburzenia czynności gruczołów Meiboma (MGD), gradówki czy jęczmienia,
- w przypadku konieczności oczyszczenia powiek przed zabiegami okulistycznymi, takimi jak zastrzyki lecznicze do oka, laserowe korekcje wad wzroku i operacje usunięcia zaćmy.

Sposób użycia

Przed zabiegiem lub operacją oka produkt powinien być stosowany **dwa razy dziennie** przez 5 dni lub zgodnie z zaleceniem lekarza lub farmaceuty.

W przypadkach pozostałych chusteczki należy stosować **dwa razy dziennie**, rano i wieczorem, przez 3 tygodnie, po czym **raz dziennie** przez 3 miesiące lub zgodnie z zaleceniem lekarza lub farmaceuty. Niektóre ze stanów zapalnych powiek są przewlekłe i w tym przypadku higienę powiek i ich brzegów należy stosować systematycznie i długoterminowo.

W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je zdjąć przed zastosowaniem produktu **BLEPHACLEAN**. Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce.

- chusteczkę nałożyć na zamknięte powieki i rzęsy
- w delikatny sposób masować, stosując okrężne ruchy
- oczyścić brzegi powiek, naciskając łagodnie u nasady rzęs

Produkt jest gotowy do użycia, nie wymaga spłukiwania.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Ze względu na brak danych produktu nie powinno się stosować u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia, chyba że zaleci to lekarz.

Skład

Płyn zawiera: glicynę kapryloilową, hialuronian sodu, PEG 8, poloxamer 184, polisorbát 20, glikol propylenowy, wyciąg z hydrokotyli (glikol propylenowy, wyciąg z wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica i woda), kompleks regulujący sebum, niezawierający konserwantów (glikol propylenowy, wyciąg z korzenia kosańca florenckiego Iris florentina, siarczan cynku, PPG-5 Ceteth 20 i palmitynian retinylu (witamina A), alkohol i woda), PEG 6 caprylic/capric glycerides (kaprylano-kaprynian makrogolo-6-glicerolu), fosforan dipotasowy, wodorotlenki sodu, diwodorofosforan potas, wodę oczyszczoną.

Ze względu na zawartość naturalnych wyciągów roślinnych kolor chusteczek może się różnić, co jest zjawiskiem normalnym.